2025 年 1 月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 岩下 節生

(コード番号： 6728 東証プライム)

問 合 せ 先 経営企画室 室長 岩井 隆弥

(TEL. 0467-89-2033)

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年１月８日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動が生じた経緯

2025 年 1 月 16 日付けで、以下の株主及びその共同保有者より大量保有報告書（変更報告書）が関東

財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２. 異動した株主の概要

（１） 名 称 タイヨウ・パシフィック・パートナーズ・エルピー

（Taiyo Pacific Partners L.P.）

（２） 所 在 地 アメリカ合衆国、ワシントン州 98033、カークランド、キャリロンポイント 5300

（３） 代表者の役職・氏名 COO クリスティーン・ワタナベ

（４） 事 業 内 容  投資運用業

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2024 年 6 月 30 日現在の発行済株式総数 49,355,938 株

から議決権を有しない株式数 31,438 株を控除した総株主の議決権の数 493,203 個を基準として

計算しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

３．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、

当社として当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位に

ついては株主名簿で確認ができないため記載しておりません。

４. 今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2022 年６月８日現在）

50,968 個

（5,096,800 株）
10.33％ －

異動後

（2025 年１月 16 日現在）

45,822 個

（4,582,200 株）
9.29％ －